

## 乳がん

レジメン名		1ケール	投与日(day)	抗がん剤(一般名)	用量	点滴時間	催吐リスク	備考
	AC	21日	1	ドキソルビシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	5分 10分	高度	
	ALB-PTX(100)	21日	1	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	30分	軽度	
	Atezolizumab/nab-PTX(840/100) 3/4W	28日	1,15 1,8,15	アテゾリズマブ アルブミン懸濁型パクリタキセル	840mg 100mg/m <sup>2</sup>	初回:1時間、以降:30分 30分	軽度	
Pembrolizumab	【3週間】Pembrolizumab	21日	1	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分	最小度	(術後補助化学療法)9コースまで
	【6週間】Pembrolizumab	42日	1	ペムプロリズマブ	400mg/body	30分	最小度	(術後補助化学療法)5コースまで
	Pembrolizumab/GEM/CBDCA	21日	1 1,8 1,8	ペムプロリズマブ ゲムシタビン カルボプラチジン	200mg/body 1000mg/m <sup>2</sup> AUC2	30分 30分 45分	中等度	Pembrolizumabは最大35コース
	Pembrolizumab/PTX	21日	1	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分	軽度	Pembrolizumabは最大35コース
		28日	1,8,15	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1時間		Pembrolizumabのみ、PTXのみ計3レジメン有
	Pembrolizumab/PTX/CBDCA (weekly)	21日	1 1,8,15 1,8,15	ペムプロリズマブ パクリタキセル カルボプラチジン	200mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC1.5	30分 1時間 45分	中等度	(術前化学療法)4コース
	Pembrolizumab/PTX/CBDCA (triweekly)	21日	1 1,8,15 1	ペムプロリズマブ パクリタキセル カルボプラチジン	200mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC5	30分 1時間 45分	中等度	(術前化学療法)4コース
	Pembrolizumab/EC	21日	1 1 1	ペムプロリズマブ エピルビシン エンドキサン	200mg/body 90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	30分 全開 全開	高度	(術前化学療法)4コース
	Bmab/PTX	28日	1,15 1,8,15	ペバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m <sup>2</sup>	初回:1.5時間 2回目:1時間 以降:30分 1時間	軽度	
EC(90-75-60)	EC(90-75-60)	21日	1	エピルビシン シクロホスファミド	90-75-60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	5分 10分	高度	
	Dose-dense EC	14日	1 1	エピルビシン エンドキサン	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	全開 全開	高度	pegfilgrastim併用
	Eribulin	21日	1,8	エリブル	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	軽度	
FEC(100-75-60)	FEC(100-75-60)	21日	1	エピルビシン シクロホスファミド フルオロウラシル	100-75-60mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	5分 10分 30分	高度	
	GEM	21日	1,8	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	軽度	
	PTX	28日	1,8,15	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	軽度	
TC(75-60)	TC(75-60)	21日	1	ドセタキセル シクロホスファミド	75-60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	1時間 10分	中等度	
	VNR	21日	1,8	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	5分	最小度	
	T-DM1	21日	1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	初回:1.5時間 以降:30分	軽度	進行再発・術後補助
T-DXd	T-DXd	21日	1	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	初回:1.5時間 以降:30分	中等度	
	Dato-DXd	21日	1	ダトボタマブ デルクステカン	6mg/kg	初回:1.5時間 以降:30分	中等度	
Sacituzumab Govitecan	Sacituzumab Govitecan	21日	1,8	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	初回:3時間 以降:1時間	中等度	

HER	HER(術後補助化学療法・進行再発)	21日	1	トラスツズマブ	*初回:8mg/kg 以降:6mg/kg	***初回:1.5時間 以降:30分	最小度	
	HER(進行再発)	7日	1	トラスツズマブ	**初回:4mg/kg 以降:2mg/kg	***	最小度	
HER併用	HER(6)/DTX	21日	1	トラスツズマブ ドセタキセル	* 75mg/m <sup>2</sup> 1時間	***	軽度	
	HER(2)/PTX	28日	1,8,15,22 1,8,15	トラスツズマブ パクリタキセル	** 80mg/m <sup>2</sup> 1時間	***	軽度	★
HER/PER 併用	PER/HER	21日	1	ペルツズマブ	※初回:840mg/body 以降:420mg/body	※※初回:1時間 以降:30分	最小度	
	PER/HER/DTX	21日	1	トラスツズマブ ドセタキセル	* 75mg/m <sup>2</sup> 1時間	***	軽度	
PER/HER/HAL	PER/HER/HAL	21日	1	ペルツズマブ トラスツズマブ	※ * 1.8	※※ ***	軽度	
	PER/HER/PTX	84日	1.22.43.64 1.8.15.29.36.43.57.64.71	エリブリン パクリタキセル	1.4mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> 1時間	5分	軽度	
PER/HER/VNR	PER/HER/VNR	21日	1	ペルツズマブ トラスツズマブ	※ *	※※ ***	軽度	
	TCHP	21日	1.8	ビノレルビン ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	25mg/m <sup>2</sup> ※ * 75mg/m <sup>2</sup> AUC6	5分 ※※ *** 1時間 45分	中等度	
PER/HER(S.C.)	PER/HER(S.C.)	21日	1	ペルツズマブ トラスツズマブ	初回:15mL/body 以降:10mL/body	初回:8分以上かけて 2回目以降:5分以上かけて	最小度	★

\*初回:8mg/kg、以降:6mg/kg

※初回:840mg/body、以降:420mg/body

\*\*初回:4mg/kg、以降:2mg/kg

※※初回:1時間、以降:30分

\*\*\*初回:1.5時間、以降:30分